Qベアリング付タイプ
Order
注文例
型式 － d － L
RORSPM50 － 12 － L300
PRECISION  ROLLERS
精密ローラ
Delivery
出荷日 5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Type M材質 S表面処理 外径公差
円周振れ 直角度
真円度
100～500mm 600～700mm 100～500mm 600～700mm
RORSPM S45C相当 無電解ニッケルメッキ
h7 5/100 0.1 5/100 0.1 5/100
RORSPA アルミ合金 白アルマイト
型式 ｄ L選択 使用ベアリング d1 D1 BType D D公差 S45C相当 アルミ S45C相当 アルミ合金
RORSPM
RORSPA
30 0
－0.021
8
100
150
200
300
400
500
100
150
200
300
400
500
B608ZZ
15.8 15
22 7
10 B6900ZZ 22 6
12 B6901ZZ 24 6
40 0
 －0.025
10 B6000ZZ
21 22
26 8
12 B6001ZZ 28 8
15 B6902ZZ 28 7
20 B6804ZZ 32 7
50 0
－0.025
12
100
150
200
300
400
500
600
700
B6301ZZ
30 27
37 12
15 B6202ZZ 35 11
20 B6904ZZ 37 9
25 B6905ZZ 42 9
60 0
－0.030
15 B6302ZZ
35 32
42 13
20 B6904ZZ 37 9